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Till rektor Magnus Arreflod   

Bäckedals folkhögskola 

Folkbildningsrådets uppföljningsbesök 2024 

Som en del av uppföljningen av folkhögskola genomförs uppföljningsbesök 

vid ett urval av folkhögskolor. Avsikten med besöken är bland annat att få en 

bild av verksamheten, diskutera fokusområden samt att följa upp viktiga 

deltagarfrågor. 

Bäckedals folkhögskola är en av de folkhögskolor som Folkbildningsrådet 

valt ut att besöka under 2024.  

Upplägg för besöken 

Vårt upplägg innebär att vi delar upp besöken på två möten per skola. Först 

gör vi ett verksamhetsbesök på skolan för att träffa deltagare och personal, se 

lite av verksamheten, samt ha ett kortare möte med rektor, eventuellt 

förstärkt med någon ur ledningsgruppen.  

Vårt andra möte är digitalt och då vill vi träffa skolledning och representant 

från styrelsen. Vid behov kan även ekonom, administratör eller andra 

nyckelpersoner kallas till mötet.  

Från Folkbildningsrådet medverkar Ingela Johansson och Madlene Roth vid 

båda mötena. 

Medverkande och tidsplan 

Vi har bokat 22 maj ca 8.30 till 14.00 för besök på er folkhögskola. Nedan 

följer en beskrivning över de personer som vi önskar träffa under besöket, 

och ungefär hur lång tid varje pass beräknas ta. Utifrån detta kan ni göra en 

planering som passar era förutsättningar.  

 En grupp med lärare/pedagogisk personal från en blandning av 

kurser – ca 60 minuter 

 En grupp deltagare från så många olika kurser som möjligt – ca 60 

minuter 

 Möjlighet att besöka verksamheten – ca 30 minuter. 
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 Rektor och eventuellt andra från ledningsgrupp eller liknande för 

kort feed-back, samt avrundning av dagen – ca 45 minuter. 

Kom ihåg att lägga pauser mellan mötena. Ordningen kan ändras under 

dagen, så länge avrundningen med rektor kommer sist. Det är också bra om 

ni kan förslå när och hur vi får till en lunchpaus på ett bra sätt. 

Inför andra mötet 

Till det andra mötet, som blir ett digitalt Teams-möte, kommer vi att kalla 

skolledning samt ordförande eller annan representant för styrelsen. I vissa 

fall kan vi be att ekonom, administratör eller andra nyckelpersoner närvarar. 

Ni kan även bestämma själva att ni anser att vissa funktioner bör delta. 

Tidsåtgång för det digitala mötet blir ca 1,5 timme. Innan mötet kommer 

ett underlag för samtalet utifrån den information vi samlat in. 

Vi föreslår att detta möte genomförs på eftermiddagen måndagen den 3 

juni. Ni kan själva bestämma en tid som passar er från 13.30 och framåt. 

Meddela gärna så snart som möjligt om detta fungerar, eller om vi behöver 

hitta ett annat datum. 

Insamling av information inför besöken 

I e-tjänsten nedan finns ett antal frågor som ska besvaras och dokument som 

ska laddas upp. Besvara e-tjänsten så fort ni kan, men senast i samband 

med verksamhetsbesöket.  

https://portal.folkbildningsradet.se/uppfbesok24 

Om ni undrar något inför besöken hör gärna av er. Vi ser fram emot vårt 

besök hos er! 

Med vänlig hälsning 

Ingela Johansson Madlene Roth 

Uppföljning folkhögskola Handläggare folkhögskolefrågor 

ingela.johansson@folkbildningsradet.se madlene.roth@folkbildningsradet.se 

08-412 48 43 08-412 48 53 
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